Главе администрации муниципального образования «Суоярвский район» Петрову Р.В.
от __________________________________
__________________________________________________________________________  проживающего (ей) по адресу:
__________________________________________________________________________ тел. _________________________________
эл. почта ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
На основании ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером ___________________, площадью ________ кв.м., расположенного по адресу: _______________________________________________ ______________________________________________________________________, категория земель: _____________________________ .

Основной вид разрешенного использования: _________________________________ _______________________________________________________________________ Условно разрешенный вид использования: __________________________________ _______________________________________________________________________

Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования, беру на себя.

К заявлению прилагаю:
	№
	Наименования документов
	Оригинал
	Копия

	1.
	Паспорт заявителя

	2.

	3.

	4.

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица на обработку персональных данных.

Результаты рассмотрения заявления прошу предоставить:
· лично в виде бумажного документа;
· в виде бумажного документа почтовым отправлением
· в виде электронного документа

[bookmark: _GoBack]
	«______»_________________20____ г.
	подпись ______________________________